Ano 2025 - n. 63 Campo Grande, sexta-feira, 28 de março de 2025 7

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Campo Grande, na data da assinatura eletrônica.
Desembargador CARLOS EDUARDO CONTAR
Presidente
ANEXO: ID
NOVO PLANO DE AÇÕES 2025.pdf

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 61/2025 TRE/PRE/GABPRE
Portaria Presidência Nº 61/2025 TRE/PRE/GABPRE
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL, no uso
da competência regimental estabelecida no inciso II do art. 70 do Regimento Interno - Resolução
nº 801, de 14 de dezembro de 2022,
Considerando a Resolução CNJ nº 176/2013, que institui o Sistema Nacional de Segurança do
Poder Judiciário;
Considerando a Resolução do TRE/MS nº 656, de 11.06.2019, que institui a Comissão
Permanente de Segurança no âmbito deste Tribunal Regional Eleitoral;
Considerando a necessidade de atualizar os integrantes da Comissão Permanente de Segurança
deste Regional,
RESOLVE:
Art. 1º. Designar os integrantes da Comissão Permanente de Segurança do TRE/MS, instituída
pela Resolução TRE/MS nº 656, de 11.06.2019, que será composta pelos seguintes membros:
I - Desembargador Luiz Tadeu Barbosa Silva, Membro Substituto;
II - Dr. Vitor Luiz de Oliveira Guibo, Juiz Membro do TRE/MS;
III - Dra. Denize de Barros Dodero, Juíza Eleitoral da 36ª Zona de Campo Grande;
IV - Sérgio Roberto da Silva, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças;
V - Cel PM Cláudio Rosa da Cruz, Assessor Militar.
§ 1º. O Desembargador indicado no inciso I presidirá a comissão, convocará as reuniões sempre
que necessário e, em suas ausências e impedimentos legais, será substituído pelo Juiz Membro
constante do inciso II.
§ 2º. Os demais membros da Comissão, em seus afastamentos, indicarão substituto, cujo nome
constará na ata da respectiva reunião.
Art. 2º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se. Registre-se e cumpra-se.
Campo Grande, na data da assinatura eletrônica.
Desembargador CARLOS EDUARDO CONTAR
Presidente

SECRETARIA JUDICIÁRIA

ATAS DE DISTRIBUIÇÃO E REDISTRIBUIÇÃO DE PROCESSOS

PROCESSOS DISTRIBUÍDOS E REDISTRIBUÍDOS NO TRE-MS EM 26/03/2025.
RECURSO ELEITORAL Nº 0600376-37.2024.6.12.0006
Origem:
BATAGUASSU-MS
Partes:
RECORRENTE : ANA CASSIA DE FARIA PELEGRINI MATTOS
ADVOGADO(A) : ALLED CAROLAYNE REIS ARAUJO

ADVOGADO(A) : CENISA CRISTINA DE FARIAS

http://www.tre-ms.jus.br/
https://sitdoc.tse.jus.br/sitdoc/DownloadFile?id=a3808b63-8921-4022-99b2-c6d46318c0e4&app=dje&extensao=pdf
029000561945
Realce

009571011996
Realce

009571011996
Realce